
WÓJT  GMINY GŁÓWCZYCE 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59,                                                                                        

e-mail: ug@glowczyce.pl 

 
 

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY OFERTOWY NA SPRZEDAŻ 

SAMOCHODU OSOBOWEGO 

RENAULT TRAFIC O NR. REJ. GSL 70TF 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego 

Gmina Główczyce 

ul. Kościuszki 8  

76-220 Główczyce 

tel. 59 811 60 10 

 

2. Miejsce i termin w którym można obejrzeć samochód 

Samochód można oglądać w dniu 24 lutego w godzinach 12
00 

– 15
00 

, po wcześniejszym 

(co najmniej 1 dniowym).  

Osobą do kontaktu ze strony Sprzedającego jest: 

Szymon Wojewoda, tel. 59 811 49 67, e-mail: sz.wojewoda@gmail.com 

 

3. Rodzaj, typ pojazdu objętego postępowaniem oraz cena wywoławcza 

Renault Trafic  

Rok produkcji: 2008 

Rodzaj/pojemność/moc silnika: diesel, 1 995 cm³, 84 kW 

Numer identyfikacyjny (VIN): VF1JLAHA69V336358 

Data pierwszej rejestracji: 19.12.2008r. 

Norma euro: Euro 4 

Data ważności ubezpieczenia: 21.12.2025 

Data ważności przeglądu technicznego: nieaktualny 

Uwagi: samochód przystosowany do przewożenia osób niepełnosprawnych 

Wada: niesprawny silnik 

Szczegółowy opis zawarty jest w ocenie technicznej stanowiącej załącznik numer 1  

do ogłoszenia.  

Cena wywoławcza: 4 000,00zł netto 

Do zaoferowanej w przetargu ceny doliczony zostanie należny podatek od towarów  

i usług VAT w wysokości 23%.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT  GMINY GŁÓWCZYCE 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59,                                                                                        

e-mail: ug@glowczyce.pl 

 
 

4. Miejsce i termin składania ofert 

Oferty pisemne na samochód należy składać w terminie do 03 marca 2025 roku do godz. 

15:00 w pokoju numer 7 Urzędu Gminy w Główczycach, ul. Kościuszki 8, 76-220 

Główczyce w zaklejonej kopercie z dopiskiem: „Oferta na zakup samochodu Renault 

Trafic” 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03 marca 2025roku o godzinie 15:15 w Urzędzie Gminy  

w Główczycach, ul. Kościuszki 8, 76-220 Główczyce, pok. nr 3 

 

5. Informacje dodatkowe 

1. Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w języku polski, w formie 

pisemnej i zawierać: 

a) Imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę Oferenta 

b) Numer telefonu oraz e-mail Oferenta 

c) Numer NIP Oferenta 

d) Datę sporządzenia oferty 

e) Oferowaną cenę  

f) Podpisany wzór oferty stanowiący załącznik numer 2 do ogłoszenia 

g) Oświadczenie oferenta stanowiący załącznik numer 3 do ogłoszenia 

2. Kryterium wyboru oferty: cena 100% 

3. Oferty cenowe poniżej wywoławczej nie będą rozpatrywane.  

4. Oferta zostanie odrzucona, jeżeli: 

a) Została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu 

b) Nie zawiera danych i dokumentów wymienionych we wzorze oferty lub są one 

niekompletne, nieczytelne, lub budzą wątpliwości zaś złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę 

5. W przypadku, gdy kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, a jest to najwyższa cena 

zaoferowana za samochód w ofercie, wyłoniona zostanie oferta która wpłynęła  

z najwcześniejszą datą oraz godziną do Biura Podawczego Urzędu Gminy Główczyce.  

6. Umowa sprzedaży zostanie zawarta w terminie do 7 dni roboczych od dnia wyboru 

oferty. Osoba uczestnicząca w ogłoszeniu, która zaoferowała najwyższą cenę będzie 

zobowiązana zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 3 dni od dnia 

zawarcia umowy. Zakupiony pojazd należy odebrać w ciągu 2 dni roboczych od dnia 

zapłaty. Pojazd zostanie wydany po potwierdzeniu wpłynięcia należności na konto 

Sprzedającego. Organizatorowi przysługuje prawo zamknięcia ogłoszenia bez 

wybrania którejkolwiek z ofert bez podania przyczyny.  

 

 

 


